
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

2/O/2019063

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

služby

 Elektronický nástroj               https://www.kdv.cz/luhacovice-mci/
zadavatele

Projekt MaR můžeme použít jiné řešení pokud dodržíme stejné hodnoty ,například jiné frekvenční pásmo, 
nebo nějaká část oproti projektu se provede kabelem nebude bezdrátově a naopak.

Dodavatel zaslal svou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dne 27.6.2019 prostřednictvím emailu. 
Dle textové části zadávací dokumentace a ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů musí být žádost doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace. Lhůta pro uveřejnění vysvětlení činí 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vzhledem k výše uvedenému nebyla žádost dodavatele doručena včas, proto se zadavatel rozhodl 
vysvětlení neposkytovat. Dodavatelé jsou povini při pzrpacování nabídky dodržet stanovené zadávací 
podmínky.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zlíně 2.7.2019

SDĚLENÍ K VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284165

dodávky

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
Ing. Marian Ležák, starosta
00284165

Sdělení k vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 
2.7.2019.

Výměna zdroje tepla v budově MŠ Luhačovice
2019063

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1


		2019-07-02T10:48:36+0200




